Bbypkos EBreHun BacunbeBuu

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

60/1-25

60/2-25

61-25

62-25

66-25

67-25

68-25

70-25

74-25

76-25

79-25

80-25

81-25

85-25

87-25

99-25

101-25

104-25

105-25

IOp. MU0 3aKJloyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

4YroO bypkos E.B.

4YMNO bypkos E.B.

4YMO bypkos E.B.

4YMNoO bypkos E.B.

4YMO bypkos E.B.

4YMo bypkos E.B.

Yo bypkos E.B.

4no bypkos E.B.

4o bypkos E.B.

4Mno bypkos E.B.

4ro bypkos E.B.

YroO bypkos E.B.

4o bypkos E.B.

YroO bypkos E.B.

4YMNO bypkos E.B.

YroO bypkos E.B.

4YMNO bypkos E.B.

4YMO bypkos E.B.

4YMoO bypkos E.B.

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

04.04.2025

04.04.2025

04.04.2025

04.04.2025

14.04.2025

23.04.2025

09.04.2025

10.04.2025

15.04.2025

17.04.2025

22.04.2025

23.04.2025

28.04.2025

16.04.2025

30.04.2025

27.05.2025

30.05.2025

04.06.2025

05.06.2025

CBepeHuna

Bbypkos EBreHunin Bacunbesuny

007794

20.01.2012

O6beKkT
OLLeHKM

HeLBMXUMoe
MMYLLIECTBO

HeaBN>XnMoe
nMmyLiecTBo

HeaBMXUMOoe
MUMYLLIECTBO

HeaABWXnmoe
nMmyLiecTBeo

HeaBMXUMOoe
MMYLLLECTBO

HeaABMXnmoe
nMmyLiecTBeo

HeaBMXUMOoe
MMYLLLECTBO

HeaBMXnmoe
nmyLiecTBeo

HeABWXMMOe
NUMYyLLLECTBO

HeaBMXnmoe
nmyLiecTBeo

HelBUXUMoe
UMYLLIECTBO

HeaoBUXNMoe
nMmyLiecTBeo

HelBUXUMoe
UMYLLIECTBO

HeaoBUXNMoe
nmyLiecTBeo

HeaBMXnmMoe
nMmyLiecTBo

HeLBMXUMOe
MMYLLIECTBO

HeaBM>Xnmoe
nMmyLLecTBo

HeaBMXUMoe
MUMYLLLECTBO

HeaABMXnmoe
nMmyLiecTBeo

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeaABMXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN

HeABMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXNMOCTHN

HeaBVMXUNUMOCTU

HeaABMXXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaBMXXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN



106/1-25

106/2-25

108-25

109-25

110-25

112-25

113-25

116-25

118/1-25

118/2-25

120-25

121-25

4Mno bypkos E.B.

4o bypkos E.B.

YroO bypkos E.B.

4o bypkos E.B.

YroO bypkos E.B.

4YMO bypkos E.B.

YroO bypkos E.B.

4YMNO bypkos E.B.

Yro bypkos E.B.

4YMo bypkos E.B.

YroO bypkos E.B.

4YMo bypkos E.B.

10.06.2025

10.06.2025

17.06.2025

26.06.2025

19.06.2025

23.06.2025

20.06.2025

25.06.2025

25.06.2025

25.06.2025

27.06.2025

27.06.2025

HeaBMXnmoe
nmyLiecTBeo

HeABWXMMOe
NUMYyLLECTBO

HeaBMXnmoe
nmyLiecTBeo

HelBUXUMoe
UMYLLIECTBO

HeaoBUXNMoe
nmyLiecTBeo

HeaBMXnMoe
nMmyLiecTBo

HeLBMXUMOe
MMYLLLECTBO

HeaBM>Xnmoe
nMmyLiecTBeo

HeaBMXUMOoe
MMYLLLECTBO

HeaBMXnmoe
nMmyLiecTBeo

HeaBMXUMOe
MMYLLIECTBO

HeaABMXnmoe
nmyLiecTBeo

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeaABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeaABVMXUNUMOCTU

HeaABMXXNMOCTHN

HEeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaBMXXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN



	Бурков Евгений Васильевич

