

Бурков Евгений Васильевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Бурков Евгений Васильевич			
Номер в реестре членов РОО		007794			
Дата включения в реестр членов РОО		20.01.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
60/1-25	ЧПО Бурков Е.В.	04.04.2025	недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
60/2-25	ЧПО Бурков Е.В.	04.04.2025	недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
61-25	ЧПО Бурков Е.В.	04.04.2025	недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
62-25	ЧПО Бурков Е.В.	04.04.2025	недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
66-25	ЧПО Бурков Е.В.	14.04.2025	недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
67-25	ЧПО Бурков Е.В.	23.04.2025	недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
68-25	ЧПО Бурков Е.В.	09.04.2025	недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
70-25	ЧПО Бурков Е.В.	10.04.2025	недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
74-25	ЧПО Бурков Е.В.	15.04.2025	недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
76-25	ЧПО Бурков Е.В.	17.04.2025	недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
79-25	ЧПО Бурков Е.В.	22.04.2025	недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
80-25	ЧПО Бурков Е.В.	23.04.2025	недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
81-25	ЧПО Бурков Е.В.	28.04.2025	недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
85-25	ЧПО Бурков Е.В.	16.04.2025	недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
87-25	ЧПО Бурков Е.В.	30.04.2025	недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
99-25	ЧПО Бурков Е.В.	27.05.2025	недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
101-25	ЧПО Бурков Е.В.	30.05.2025	недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
104-25	ЧПО Бурков Е.В.	04.06.2025	недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
105-25	ЧПО Бурков Е.В.	05.06.2025	недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости

106/1-25	ЧПО Бурков Е.В.	10.06.2025	недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
106/2-25	ЧПО Бурков Е.В.	10.06.2025	недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
108-25	ЧПО Бурков Е.В.	17.06.2025	недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
109-25	ЧПО Бурков Е.В.	26.06.2025	недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
110-25	ЧПО Бурков Е.В.	19.06.2025	недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
112-25	ЧПО Бурков Е.В.	23.06.2025	недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
113-25	ЧПО Бурков Е.В.	20.06.2025	недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
116-25	ЧПО Бурков Е.В.	25.06.2025	недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
118/1-25	ЧПО Бурков Е.В.	25.06.2025	недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
118/2-25	ЧПО Бурков Е.В.	25.06.2025	недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
120-25	ЧПО Бурков Е.В.	27.06.2025	недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
121-25	ЧПО Бурков Е.В.	27.06.2025	недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости